

13 kwietnia 2010



Msza w intencji ofiar katastrofy

Marszałek województwa Adam Jarubas, głęboko poruszony tragiczną śmiercią w katastrofie lotniczej pod Smoleńskiem świętokrzyskiego Posła Przemysława Gosiewskiego, parlamentarzystów różnych opcji politycznych oraz osób związanych z regionem świętokrzyskim, skierował listy z wyrazami współczucia do zarządów wojewódzkich Prawa i Sprawiedliwości, Platformy Obywatelskiej oraz Sojuszu Lewicy Demokratycznej. Jednocześnie zaprosił wszystkich na mszę w intencji ofiar katastrofy pod Smoleńskiem, która odbędzie się dziś o godz. 18.00 w Kościele Świętego Józefa Robotnika.

„W minioną sobotę Polska straciła część swojej elity społeczno-politycznej. W straszliwej katastrofie pod Smoleńskiem zginęła Para Prezydencka, wielu urzędników państwowych i wojskowych. Wśród ofiar są także parlamentarzyści – posłowie i senatorowie. Nasi Przyjaciele” – pisze marszałek **Adam Jarubas**, kierując wyrazy głębokiego współczucia do przedstawicieli Prawa i Sprawiedliwości, Platformy Obywatelskiej i Sojuszu Lewicy Demokratycznej.

„W katastrofie pod Smoleńskiem zginęli ludzie stanowiący elitę naszego kraju, jednocześnie ludzie reprezentujący różne opcje polityczne. Ta narodowa strata w osobisty sposób dotyka każdego Polaka, każdego z nas. Nie sposób znaleźć odpowiedź na pytanie, dlaczego tak się stało. Ale może warto z tej tragicznej i jakże bolesnej lekcji wyciągnąć wnioski – że czas porzucić polityczne swary, że czas skupić się na wspólnej i pozbawionej waśni pracy na rzecz regionu i kraju. Niech ta jedność i poczucie bycia razem, których doświadczamy od chwili sobotniej tragedii, nie skończą się wraz z ustaniem żałoby narodowej. Jestem głęboko przekonany, że ta druga katyńska tragedia zobowiązuje nas do tego” – czytamy w liście.

Jednocześnie marszałek Jarubas zaprosił przedstawicieli wszystkich partii na mszę świętą w intencji ofiar katastrofy. Nabożeństwo zostanie odprawione w środę, 14 kwietnia o godzinie 18.00 w Kościele pod wezwaniem św. Józefa Robotnika w Kielcach.